
 

Рішення № 15 

Колегії Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації  

(за матеріалами протоколу № 8 від 28 листопада 2023 року) 

 

3. Про стан організації шефських зв’язків відповідно до Указу 

Президента України від 11.02.2016 № 44/2016 «Про шефську допомогу 

військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України» (із змінами). 
 

Колегія Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації вирішила: 
 

1. Доповідь начальника відділу з питань промисловості, 

підприємництва та регуляторної політики Дніпровської районної в місті Києві 

державної адміністрації Лобача Г.В. щодо стану організації шефських зв’язків 

відповідно до Указу Президента України від 11.02.2016 № 44/2016 «Про 

шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України» (із змінами) 

взяти до відома. 
 

2. Районній координаційній раді з організації шефської допомоги 

військовій частині А0525 Збройних Сил України продовжити роботу 

відповідно до умов правового режиму воєнного стану в Україні. 
 

Виконавець: Лобач Г.В. – узагальнення, члени районної 

координаційної ради 

Термін:  період дії воєнного стану 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

голови Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 


